
PORTARIA Nº 042/2011 
 
 
   O PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das suas 
atribuições legais, conferidas pelo art. 70 do Regimento Interno.    
 
   CONSIDERANDO especialmente as previsões constantes 
no art. 71, inciso XIV, do Regimento Interno desta Casa de Lei. 
 
   R E S O L V E : 
 

EXONERAR os servidores abaixo relacionados de suas 
funções, devendo a Tesouraria adotar as providências cabíveis no tocante ao 
pagamento de férias proporcionais, com competente pagamento e baixa. 
 

Servidor Função 
José Bezerra da Costa Filho - Diretor Administrativo 
Gilvan Gomes da Silva - Chefe de Gabinete Presidência 
Carlos Alberto Fernandes da Silva - Assessor Técnico Legislativo 
Maruila de Barros Cavalcante - Chefe de Recepção 
Maria Alves de Souza - Assessora Especial da Administração Nível 03 
Sebastiana Marques da Silva - Assessora Especial da Administração Nível 03 
Danilo Moraes Gonçalves - Agente Legislativo 
Marcelo Cordeiro de Micena - Assessor Especial da Mesa Diretora 
Manoel Francisco do Prado Neto - Assessor Especial da Mesa Diretora 
Dielson Lucas da Silva - Assessor Especial da Administração Nível 01 
Luiz Cordeiro da Cunha - Assessor Especial da Administração Nível 02 
Monicky Mel Silva Araújo - Assessora Especial de Comunicação da 

Presidência 
 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
       

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
 

           Santa Cruz do Capibaribe, 01 de abril de 2011. 
 
 
 

FRANCISCO RICARDO BARBOZA FILHO 
- Presidente Interino – 

 


